CONTRATANTE EMBOLIVAR SA ESP 900177001-2

CONTRATISTA EMILIO ALVARADO 10.317.046

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS D 
PARA EL DESARROLLO AC 
ACUEDUCTO, ALCANTARILLA 
MUNICIPIO DE BOLÍVAR CAUCA

E APOYO A LA GESTIÓN 
mVIDADES PROPIAS DE 
DO Y ASEO EN EL

VALOR CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($5.500.000,oo)

PLAZO HASTA EL 31 DE MAYO DE 2022 CONTADOS DESDE LA 
FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

CDP No. 014 DEL 04 DE ENERO DE 2,022

PRESUPUESTO DE LENTAS Y GASTOS VIGENCIA 2022
i

J

Entre los suscritos a saber, por un lado CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA, mayor de edad

[...]

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA EL DESARROLLO 
DE ACTIVIDADES PROPIAS DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO EN EL

MUNICIPIO DE BOLÍVARCAUCA. CLAUSULA SEGUNDA. VALOR DEL CONTRATO 
Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente: contrato corresponde a la suma de 
CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 5.500.000,oo) Suma que será 
cancelada de la siguientéKmanera: una primera cuota pagadera al treinta y uno (31) de 
enero de 2022 por. un valor de UN MILLÓN CIEN MIL PESOS M/CTE ($1.100.000) y 
cuatro (04) cuotas/.mensuales vencidas por un valor de UN MILLÓN CIEN MIL PESOS 
M/CTE ($1.100.000) .cada una, previa presentación de informe y certificación de 
cumplimiento expedida, por el Supervisor del contrato. Para cada uno de los pagos se 
requerirá previamentéda respectiva acreditación del contratista sobre el cumplimiento «n 
el pago de sus aportes al sistema integral de seguridad social (salud, pensión, ARL), según